
２０２１年８月20日 

お客さま各位 

 

 

 

 

 

 

 

平素は池田泉州銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、池田泉州銀行では、２０２１年１０月1日（金）より、「他行あて」の振込手数料を 

下記の通り一部改定します。 

 

今回の改定は、「全国銀行資金決済ネットワーク」における内国為替制度運営費の創設ならびに 

当行の現在の振込手数料や当行サービスのご利用状況等をふまえ、手数料体系の見直しを行う 

ものです。 

 

今後もより一層のサービス向上のため、各種手数料につきましても、継続して見直しを検討して 

まいります。 

 

記 
 

１．改定日 

  ２０２１年１０月１日（金） 

  

2．改定する手数料 

以下の「他行あて」振込手数料を改定いたします。 

「当行同一店内あて」、「当行本支店あて」の振込手数料のほか、下記に記載のない振込手数料に 

ついては変更ございません。 

（１件あたり 消費税込） 

振込種類・区分 
他行あて振込手数料 

改定前 改定後 改定前比 

窓口 
３万円未満 660円 605円 ▲55円 

３万円以上 880円 770円 ▲110円 

ATM 

当行 

キャッシュカード（※） 

３万円未満 330円 275円 ▲55円 

３万円以上 550円 440円 ▲110円 

他行 

キャッシュカード（※） 

３万円未満 330円 275円 ▲55円 

３万円以上 550円 440円 ▲110円 

インターネットバンキング 

（個人のお客さま） 

３万円未満 330円 275円 ▲55円 

３万円以上 550円 440円 ▲110円 

   （※）別途、時間外手数料や他行利用手数料が必要となる場合がございます。 

     駅のＡＴＭ「Ｐａｔｓａｔ」での当行キャッシュカード振込についても、上記手数料に改定いたします。 

 

以 上    

振込手数料 一部改定のお知らせ 


